MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ

CAMPUS PIO IX

EDITAL Nº 05,13 DE MARÇO DE 2023 - CAPIX/IFPI-MONITORIA

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E DIVULGAÇÃO DO LOCAL E HORÁRIO DA PROVA ESCRITA

A DIRETORA GERAL DO IFPI – CAMPUS PIO IX, torna público a homologação das inscrições para bolsas de monitoria referentes ao ano letivo 2023.1

para estudantes do Curso Técnico em Agropecuária matriculados no IFPI- Campus Pio IX, e o local e horário de realização da  prova escrita.

1- RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

INSCRIÇÃO MATRÍCULA NOME DO CANDIDATO DISCIPLINA TIPODE
BOLSA

RESULTADO
DA
INSCRIÇÃO

MOTIVO

01 2021229MAGP0034 Luilson Sousa Félix Apicultura e Piscicultura R DEFERIDO

INSCRIÇÃO MATRÍCULA NOME DO CANDIDATO DISCIPLINA TIPO

DE

BOLSA

RESULTADO

DA

INSCRIÇÃO

MOTIVO

01 2022129MAGP0002 Antonio Walmário Bezerra de Sousa Ovinocultura e

Caprinocultura
R DEFERIDO

02 2022129MAGP0004 Walacielma Sara de Sousa Ovinocultura e
Caprinocultura

R DEFERIDO

2- LOCAL E HORÁRIO DE REALIZAÇÃO DA PROVA ESCRITA

2.1 A prova escrita será realizada no Auditório do IFPI Campus Pio IX no dia 27 de março de 2023, no horário de 8:00 às 9:00h.

Pio IX-PI, 22 de março de 2023.

Raimunda Ferreira Gomes Coelho

Diretora Geral

(Assinado no Original)